検査内容変更のご案内

 謹啓 時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、この度、下記検査項目におきまして、検査内容を変更させて頂くことに

なりましたのでご案内申し上げます。

 今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。

                                敬 白

記

《検査項目》 〔0033〕 リン脂質（PL）

 〔0226〕 血清補体価（CH50）

 〔0245〕 RAHA（リウマトイド因子半定量）

 〔0274〕 LEテスト定性

 〔0244〕 ASK半定量

《変 更 日》 平成２８年２月１日（月）受付分より

《変更内容》

検査

コード
検査項目 変更内容 変更後 変更前

0033 リン脂質（PL）
検体量 0.5 mL 0.3 mL

所要日数 2～3 1～2

0226 血清補体価（CH50）

検査方法 Mayer 変法 リポソーム免疫測定法

基準値 30.0～50.0 U/mL 31.6～57.6 U/mL

所要日数 3～4 2～3

0245
RAHA

（ﾘｳﾏﾄｲﾄﾞ因子半定量）
所要日数 3～4 1～2

0274 LE テスト定性
所要日数 3～4 2～3

報告形態 （－）、（±）、（＋） 陰性、ﾖｳｾｲ

0244 ASK 半定量
所要日数 3～4 1～2

報告下限値 40 倍未満 80 倍未満

平成２８年 1月